
50 M FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ZEPPONI EVA 2014 F UMBERTIDE '59"81

2 BURZIGOTTI GIULIA 2015 F UMBERTIDE 1'10"22

3 CECCARELLI MARIA 2015 F UMBERTIDE 1'10"91

50 M FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ARIBI MOHAMMED ILYA 2015 M UMBERTIDE '54"31

2 GIOVAGNINI ENEA 2015 M UMBERTIDE 1'09"30

3 VENEZIANO DANTE 2015 M UMBERTIDE 1'09"60

50 M DORSO ESORDIENTI C FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ANGELONI GAIA 2016 F PONTE '57"91

2 PALERMO GIULIA 2016 F Gualdo Tadino'58"70

3 BELLINI MADDALENA 2016 F SPOLETO '58"97

4 PROIETTI MARIA GIULIA 2016 F ASSISI 1'00"60

5 CIUFOLI ADELE 2016 F GUBBIO 1'00"62

6 GIRLANDA MARIA 2016 F GUBBIO 1'01"15

7 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO 1'02"34

8 STEFANETTI GIULIA 2016 F FOLIGNO 1'02"38

9 BIANCONI MIA 2016 F GUALDO 1'02"57

10 TOFANETTI CATERINA 2016 F Gualdo Tadino1'03"19

11 MOMI SVEVA 2017 F BASTIA 1'04"04

12 STELI EMMA 2017 F UMBERTIDE 1'05"50

13 FIORONI VITTORIA 2017 F ASSISI 1'06"03

14 MELA EMMA MARIA 2016 F SPOLETO 1'06"44

15 DEL MORO ELISABETTA 2016 F BASTIA 1'06"62

16 CERBELLA MARTINA 2016 F UMBERTIDE 1'09"06

17 TOMMASI EMMA 2016 F ASSISI 1'09"91

18 MANNA TERESA 2016 F GUBBIO 1'10"30

19 BORDONI MARGHERITA 2016 F UMBERTIDE 1'12"35

20 PIERMARINI HELENA MARIA 2016 F ASSISI 1'13"25

21 BONOFIGLIO ANASTASIA 2016 F PSG 1'14"32

22 VALENTINI CLOE 2016 F UMBERTIDE 1'14"81

23 SHEHI ISABEL 2016 F PONTE 1'15"35

24 PANTALEO ILENIA 2016 F PONTE 1'15"69

25 BUROCCHI ELENA 2017 F GUBBIO 1'16"25

26 POLIDORI AMANDA 2017 F GUBBIO 1'16"60

27 PANTALEO GIADA 2016 F PONTE 1'18"00

28 OLMETTI SARA 2016 F GUBBIO 1'22"40

29 OSFOR BAYAN 2016 F UMBERTIDE 1'24"87

30 PASTORELLI CHIARA 2016 F BASTIA

31 FARINA AURORA 2016 F PONTE

32 PERLA SOFIA 2016 F BASTIA

33 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO

50 M DORSO ESORDIENTI B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO



1 GHIRELLI MARIA 2014 F GUBBIO '49"53

2 CANEVAROLO ANGELICA 2014 F FOLIGNO '50"69

3 BORSELLINI GIULIA 2014 F BASTIA '51"38

4 TUSHA KEJSI 2014 F FOLIGNO '53"47

5 PETRINI CHIARA 2015 F PONTE '53"90

6 PIETRARELLI BIANCA 2014 F FOLIGNO '55"10

7 BIZZARRI ALICE 2015 F FOLIGNO '57"80

8 GRIECO NICOLE 2014 F SPOLETO '58"06

9 ILINA ELISABETTA 2015 F FOLIGNO '59"13

10 COCCIA DESYREE 2014 F SPOLETO '59"28

11 SORBINO BIANCA 2014 F UMBERTIDE '59"50

12 SARACI ANITA 2015 F FOLIGNO '59"52

13 SOLONI ROSALIA 2014 F SPOLETO 1'01"06

14 SANTIONI VIOLA 2014 F GUALDO 1'02"41

15 REALI RITA 2015 F SPOLETO 1'03"31

16 STACCHIOTTI MIA 2015 F GUALDO 1'06"12

17 PICCHIARELLI MARTINA 2014 F GUALDO 1'08"12

18 DONNOLA MARIA GIULIA 2015 F SPOLETO 1'10"30

19 FELICETTI NICOLE 2014 F UMBERTIDE 1'11"03

20 PRESTIPINO NORA 2015 F PONTE 1'14"15

21 APPOLONI MARA 2015 F FOLIGNO 1'18"20

22 CURTI SOFIA 2015 F SPOLETO 1'20"06

23 CECCHINI IRENE 2014 F GUBBIO

24 COCCIA GEMMA 2014 F SPOLETO

25 MUSTAFA CHLOE 2014 F BASTIA

26 OLMETTI SARA 2015 F GUBBIO

27 PAPAPIETRO FRANCESCA 2015 F FOLIGNO

50 M DORSO ESORDIENTI C MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 GENOVESE ANTONIO 2015 M BASTIA '51"60

2 CASINI JACOPO 2015 M FOLIGNO '53"53

3 BRUNETTI GABRIEL 2016 M BASTIA '53"54

4 CHIAIA DARIO 2015 M PONTE '56"07

5 SETTIMI JACOPO 2016 M SPOLETO '58"43

6 CORTESI LEONARDO 2016 M SPOLETO '58"62

7 ORFEI MICHELE 2015 M UMBERTIDE 1'00"09

8 BRUGHINI NICOLÒ 2015 M BASTIA 1'00"15

9 PETRINA MARIANO 2015 M UMBERTIDE 1'00"94

10 DIONIGI NICOLO' 2015 M BASTIA 1'01"09

11 BAHAMMOUD ZIAD 2015 M PONTE 1'01"30

12 DJALOSHI KLEVIS 2015 M UMBERTIDE 1'01"46

13 CINQUILLI MATTEO 2015 M UMBERTIDE 1'01"71

14 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO 1'02"90

15 BORDINI PIETRO 2016 M SPOLETO 1'03"41

16 CHIELI VALENTINO 2015 M UMBERTIDE 1'03"72

17 ZAMPINI TOMMASO 2015 M FOLIGNO 1'03"84

18 MANCINI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'04"30

19 ALESSANDRA SAMUELE 2015 M FOLIGNO 1'04"50

20 CIOTTI RICCARDO 2015 M SPOLETO 1'05"41



21 CAPOBIANCO ALESSANDRO 2015 M PONTE 1'05"84

22 CARDINALI FILIPPO 2015 M PONTE 1'06"20

23 VISPI NIKOLAS 2015 M GUBBIO 1'07"25

24 MANDES RICCARDO 2015 M PONTE 1'08"12

25 VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE 1'08"97

26 BUONOCORE DANIELE 2015 M BASTIA 1'09"13

27 ALBANO DIEGO 2016 M PSG 1'10"13

28 BELLUCCI FRANCESCO 2015 M BASTIA 1'11"38

29 BONUCCI FEDERICO 2015 M BASTIA 1'12"50

30 CARLONI ELIA 2016 M PONTE 1'13"16

31 FORTUNATI FLAVIO 2016 M SPOLETO 1'14"62

32 FERRIN DENNIS 2015 M PONTE 1'18"44

33 SQUADRONI FILIPPO 2015 M FOLIGNO 1'18"65

34 ADRIANI ANTEO 2015 M FOLIGNO

35 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M BASTIA

36 LOLLINI PIETRO 2015 M BASTIA

37 PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE

38 PICONE FRANCESCO 2015 M FOLIGNO

50 M DORSO ESORDIENTI B MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 FERRARI DANIELE 2013 M BASTIA '50"50

2 CARDONA ALESSANDRO 2014 M SPOLETO '52"60

3 PICCHIARELLI SAMUELE 2013 M GUALDO '53"28

4 PASQUALONI NICOLO' 2014 M SPOLETO '55"50

5 ANGELELLA MATTEO 2013 M SPOLETO '55"53

6 MONTAGNA GIOELE 2013 M FOLIGNO '56"00

7 LATELLI FRANCESCO 2013 M GUALDO 1'00"75

8 Pierantonietti Samuel 2013 M Gualdo Tadino1'01"03

9 BICCHIELLI STEFANO 2014 M GUALDO 1'02"00

10 CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M PSG 1'02"94

11 SEDRAN MARIO 2014 M FOLIGNO 1'04"30

12 ADEMAJ SANTIAGO 2014 M UMBERTIDE 1'04"60

13 PASTORELLI LEONARDO 2013 M BASTIA 1'04"79

14 FAVALE NICOLO' 2013 M BASTIA 1'05"22

15 BOLDRINI LORENZO 2014 M UMBERTIDE 1'05"54

16 PALAZZETTI TOMMASO 2013 M UMBERTIDE 1'06"81

17 BRUNETTI LEONARDO 2013 M SPOLETO 1'08"72

18 FORMICA MATTIA 2014 M SPOLETO 1'09"53

19 COLETTI MATTIA 2014 M UMBERTIDE 1'10"70

20 RUSSO MATTIA ALBERTO 2013 M UMBERTIDE 1'12"32

21 MASSARI EDOARDO 2013 M SPOLETO 1'12"88

22 BERTOLINO ANDREA 2013 M FOLIGNO 1'16"59

23 BRUNORI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'19"90

24 MENCARELLI DAVIDE 2014 M BASTIA 1'23"32

25 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PSG

26 BARBANERA PIETRO 2013 M FOLIGNO

27 CONTI ALESSANDRO 2014 M BASTIA



28 GORI DAMIANO 2014 M FOLIGNO

29 PERGOLARI MATTIA 2013 M FOLIGNO

30 PIRANTONIETTI SAMUEL 2013 M GUALDO

31 PIROLASETI AUGUSTO 2013 M UMBERTIDE

32 POPESCU ALEXANDRU 2013 M PSG

50 M RANA ESORDIENTI C FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 RIDOLFI AURORA 2016 F BASTIA 1'17"84

2 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE 1'18"47

3 LUPATELLI LETIZIA 2016 F UMBERTIDE 1'19"21

4 TESTA ALICE 2016 F UMBERTIDE

50 M RANA ESORDIENTI B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 TARPI GIULIA 2014 F UMBERTIDE 1'01"50

2 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F BASTIA 1'01"59

3 DE PIANTE ADELE 2014 F GUALDO 1'01"60

4 LUPINI EVA 2014 F GUALDO 1'13"25

5 PICCHIARELLI MARTINA 2014 F GUALDO 1'19"72

6 COCCIA DESYREE 2014 F SPOLETO 1'58"90

7 PAGGI MARGHERITA 2014 F GUALDO

50 M RANA ESORDIENTI C MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BRUNELLI FILIPPO 2015 M BASTIA '53"20

2 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '54"60

3 LEONI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'00"70

4 MESCHINI GABRIELE 2015 M BASTIA 1'01"29

5 CORTESI LEONARDO 2016 M SPOLETO 1'06"60

6 GIOVAGNINI ENEA 2015 M UMBERTIDE 1'07"38

7 VENEZIANO DANTE 2016 M UMBERTIDE 1'07"62

8 DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 M BASTIA 1'07"75

9 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M BASTIA 1'16"69

10 PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE 1'16"81

11 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA 1'17"04

12 PROIETTI MICHELE 2016 M BASTIA 1'18"21

13 VEREMONDI NICO 2016 M BASTIA 1'18"57

14 CHIELI VALENTINO 2015 M UMBERTIDE 1'18"71

15 CHIHAIA DARIO 2015 M PONTE

50 M RANA ESORDIENTI B MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PONTE '57"91

2 TARPI ELIA 2014 M UMBERTIDE 1'04"44

3 CICOGNA ANDREA 2013 M ASSISI 1'05"03

4 ROSCINI MARCO 2013 M BASTIA 1'07"25

5 MONTAGNA GIOELE 2013 M FOLIGNO 1'09"70

6 CAPOSALDO CRISTIAN 2013 M BASTIA 1'10"35

7 COLETTI MATTIA 2014 M UMBERTIDE 1'31"00



50 M SL ESORDIENTI C FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BELLINI MADDALENA 2016 F SPOLETO '55"20

2 PROIETTI MARIA GIULIA 2016 F ASSISI '56"50

3 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE '57"12

4 CIUFOLI ADELE 2016 F GUBBIO '57"20

5 RIDOLFI AURORA 2016 F BASTIA '58"85

6 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO '59"09

7 ANGELONI GAIA 2016 F PONTE '59"30

8 GIRLANDA MARIA 2016 F GUBBIO '59"30

9 STEFANETTI GIULIA 2016 F FOLIGNO 1'00"44

10 BIANCONI MIA 2016 F GUALDO 1'04"88

11 FIORONI VITTORIA 2017 F ASSISI 1'05"60

12 PALERMO GIULIA 2016 F GUALDO 1'07"04

13 TOFANETTI CATERINA 2016 F GUALDO 1'08"25

14 CERBELLA MARTINA 2016 F UMBERTIDE 1'09"31

15 DEL MORO ELISABETTA 2016 F BASTIA 1'09"39

16 TOMMASI EMMA 2016 F ASSISI 1'12"03

17 MELA EMMA MARIA 2016 F SPOLETO 1'17"93

18 STELI EMMA 2017 F UMBERTIDE 1'19"69

19 PANTALEO ILENIA 2016 F PONTE 1'29"44

20 PANTALEO GIADA 2016 F PONTE 1'33"28

21 BUROCCHI ELENA 2017 F GUBBIO

22 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO

23 PERLA SOFIA 2016 F BASTIA

24 TESTA ALICE 2016 F UMBERTIDE

50 M SL ESORDIENTI B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BORSELLINI GIULIA 2014 F BASTIA '43"60

2 GHIRELLI MARIA 2014 F GUBBIO '43"84

3 CANEVAROLO ANGELICA 2014 F FOLIGNO '46"50

4 ZEPPONI EVA 2014 F UMBERTIDE '46"84

5 BIZZARRI ALICE 2015 F FOLIGNO '47"25

6 DE PIANTE ADELE 2014 F GUALDO '48"50

7 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F BASTIA '49"44

8 GRIECO NICOLE 2014 F SPOLETO '49"72

9 TUSHA KEJSI 2014 F FOLIGNO '50"60

10 PETRINI CHIARA 2015 F ASSISI '50"80

11 ILINA ELISABETTA 2015 F FOLIGNO '51"22

12 SORBINO BIANCA 2014 F UMBERTIDE '51"38

13 SOLONI ROSALIA 2014 F SPOLETO '51"75

14 PIETRARELLI BIANCA 2014 F FOLIGNO '51"97

15 REALI RITA 2015 F SPOLETO '55"10

16 LUPINI EVA 2014 F GUALDO '55"56

17 CECCARELLI MARIA 2015 F UMBERTIDE '57"37

18 SARACI ANITA 2015 F FOLIGNO '57"84

19 TARPI GIULIA 2014 F UMBERTIDE '59"25

20 FELICETTI NICOLE 2014 F UMBERTIDE 1'03"16



21 STACCHIOTTI MIA 2015 F GUALDO 1'04"20

22 SANTIONI VIOLA 2014 F GUALDO 1'04"30

23 PRESTIPINO NORA 2015 F PONTE 1'05"69

24 PICCHIARELLI MARTINA 2014 F GUALDO 1'07"94

25 BURZIGOTTI GIULIA 2015 F UMBERTIDE

26 CECCHINI IRENE 2014 F GUBBIO

27 PAGGI MARGHERITA 2014 F GUALDO

50 M SL ES C MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '41"20

2 BRUNELLI FILIPPO 2015 M BASTIA '42"70

3 CASINI JACOPO 2015 M FOLIGNO '45"03

4 PROIETTI MICHELE 2016 M BASTIA '47"55

5 GENOVESE ANTONIO 2015 M BASTIA '47"66

6 ARIBI MOHAMMED ILYA 2015 M UMBERTIDE '47"90

7 MESCHINI GABRIELE 2015 M BASTIA '49"69

8 DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 M BASTIA '49"71

9 BRUNETTI GABRIEL 2016 M BASTIA '50"37

10 VEREMONDI NICO 2016 M BASTIA '50"94

11 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO '51"63

12 ANTON MATTIA GABRIEL 2015 M BASTIA '53"10

13 SETTIMI JACOPO 2016 M SPOLETO '53"25

14 LEONI ALESSANDRO 2015 M BASTIA '53"88

15 CHIAIA DARIO 2015 M PONTE '54"62

16 ALESSANDRA SAMUELE 2015 M FOLIGNO '56"00

17 BRUGHINI NICOLÒ 2015 M BASTIA '56"30

18 ORFEI MICHELE 2015 M UMBERTIDE '58"40

19 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA '59"16

20 DIONIGI NICOLO' 2015 M BASTIA 1'00"90

21 PETRINA MARIANO 2015 M UMBERTIDE 1'02"34

22 PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE 1'02"81

23 CIOTTI RICCARDO 2015 M SPOLETO 1'02"94

24 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M BASTIA 1'05"60

25 SQUADRONI FILIPPO 2015 M FOLIGNO 1'06"03

26 BONUCCI FEDERICO 2015 M BASTIA 1'07"16

27 MANCINI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'10"57

28 BORDINI PIETRO 2016 M SPOLETO 1'11"40

29 CARDINALI FILIPPO 2015 M PONTE 1'12"10

30 VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE 1'12"94

31 CARLONI ELIA 2016 M PONTE 1'13"84

32 DHALOLOS KLEVIS 2015 M UMBERTIDE 1'17"87

33 CAPOBIANCO ALESSANDRO 2015 M PONTE 1'24"36

34 BAHAMMOUD ZIAD 2015 M PONTE 1'28"00

35 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M BASTIA

36 BUONOCORE DANIELE 2015 M BASTIA

37 FORTUNATI FLAVIO 2016 M SPOLETO

38 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA

39 PICONE FRANCESCO 2015 M FOLIGNO



50 M SL ESORDIENTI B MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ANGELELLA MATTEO 2013 M SPOLETO '43"12

2 MELONI SAMUELE 2013 M FOLIGNO '43"70

3 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PSG '44"40

4 MASSINI SAMUELE 2013 M FOLIGNO '45"28

5 FERRARI DANIELE 2013 M BASTIA '46"16

6 ROSCINI MARCO 2013 M BASTIA '47"43

7 CARDONA ALESSANDRO 2014 M SPOLETO '48"16

8 RIGGIO FRANCESCO 2013 M FOLIGNO '48"68

9 BARBANERA PIETRO 2013 M FOLIGNO '49"28

10 POPESCU ALEXANDRU 2013 M PONTE '50"43

11 PICCHIARELLI SAMUELE 2013 M GUALDO '52"40

12 GANEA AMADEO 2014 M PONTE '52"60

13 TARPI ELIA 2014 M UMBERTIDE '52"90

14 CHIACCHERONI CHRISTIAN 2014 M PONTE '53"10

15 POLLINI ENEA 2013 M ASSISI '55"09

16 Pierantonietti Samuel 2013 M Gualdo Tadino'57"47

17 CICOGNA ANDREA 2013 M ASSISI '58"07

18 CAPOSALDO CRISTIAN 2013 M BASTIA '58"31

19 CONTI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'00"50

20 Bicchielli Stefano 2014 M Gualdo Tadino1'00"75

21 ADEMAJ SANTIAGO 2014 M UMBERTIDE 1'05"00

22 BOLDRINI LORENZO 2014 M UMBERTIDE 1'07"87

23 LATELLI FRANCESCO 2013 M GUALDO 1'09"50

24 SACALUS LUCA 2014 M FOLIGNO 1'11"97

25 MENCARELLI DAVIDE 2014 M BASTIA 1'26"75

26 PERGOLARI MATTIA 2013 M FOLIGNO


